
COMUNE DI MILAZZO
Città Metropolitana di Messina

1° SETTORE - AFFARI GENERALI E POLITICHE SOCIALI

COPIA
ORDINANZA DIRIGENZIALE

N. 8 DEL 14-08-2019

N. GENERALE 116 DEL 14-08-2019

Oggetto:
Attività di autorimessa in due aree a cielo aperto site in Milazzo in  ..omissis...
Ordinanza di chiusura

IL DIRIGENTE

VISTA la nota della Polizia Locale prot. n. 51918 del 12/08/2019 avente per oggetto
“Rapporto amministrativo a carico della Sig. – ..omissis.. nella qualità di legale
rappresentante della società – ..omissis.. titolare dell’attività di autorimessa denominata –
..omissis.. per le due aree a cielo aperto adibite ad autorimessa sita in Milazzo – ..omissis...
D.P.R. 480 del 19/12/2001”, con la quale è stato comunicato che veniva esercitata attività di
autorimessa in due aree a cielo aperto site a Milazzo in – ..omissis.. senza aver presentato la
S.C.I.A. per inizio attività di autorimessa al Comune di Milazzo;

VISTO che dagli atti d’ufficio non risulta presentata alcuna SCIA per attività di autorimessa
dalla ditta – ..omissis.. per le aree site in Milazzo in – ..omissis..;

CONSIDERATO che a seguito di quanto comunicato del Corpo di Polizia Locale, prot. n.
51918 del 12/08/2019, si ravvisa la necessità di dover adottare il presente provvedimento;

VISTO  il D.P.R. 480 del 19/12/2001;

RITENUTO, pertanto, di dover procedere all’emanazione del presente atto;

TUTTO ciò premesso,

ORDINA

la narrativa è parte integrante e sostanziale della presente ordinanza;1.
alla ditta:2.

– ..omissis..;-

l’immediata chiusura dell’attività di autorimessa nei locali siti in via Acqueviole n.
64/66;

DISPONE

Che la presente ordinanza venga notificata al Sig. – ..omissis..;



Che il Corpo di Polizia Locale provveda alla vigilanza, controllo ed esecuzione della
presente ordinanza;
Che copia della presente ordinanza venga trasmessa al Corpo di Polizia Locale di
Milazzo, al Commissariato di Pubblica Sicurezza di Milazzo, alla Compagnia
Carabinieri Stazione di Milazzo, alla Compagnia Guardia di Finanza di Milazzo per gli
adempimenti di competenza.

AVVERTE

Che in caso di mancata osservanza di quanto disposto con la presente ordinanza, si
procederà conseguenzialmente secondo le modalità previste dalla normativa vigente
in materia.

Che avverso la presente ordinanza, l’interessato può proporre, nei modi e nei termini di
legge, ricorso entro giorni 60 (sessanta) dalla data della sua notifica, presso il Tribunale
Amministrativo Regionale per la Sicilia – Sezione di Catania, ovvero in alternativa, ricorso
straordinario al Presidente della Regione Siciliana entro 120 giorni (centoventi) dalla data

della sua notifica.

Il Responsabile del Procedimento

F.to  D'Amico Giuseppe

(Sottoscritto con Firma Elettronica)

Il Dirigente

F.to Dott.ssa Puleo Giuseppa

(Sottoscritto con Firma Digitale)



COMUNE DI MILAZZO
Città Metropolitana di Messina

ESTREMI DI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO DELL’ENTE

Si attesta che la presente Ordinanza n. 8 del 14-08-2019, viene pubblicata all’Albo Pretorio
on-line del portale per 15 giorni consecutivi, con decorrenza dal 14-08-2019.

N. Reg. Albo: 3186

Milazzo, lì 14-08-2019

Il Responsabile della Pubblicazione
F.to  Anna Giannone

(Sottoscritto con Firma Digitale)


